
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т« 3\ У»__0 £ 201 £  г. № г. Кыиггьм

О внесении 
муниципальную

изменения
программу

в

«Формирование комфортной городской 
среды» на территории Кыштымского 
городского округа на 2018- 2020 года», 
утверждённую постановлением
Администрации Кыштымского

постановлением
Кыштымского

городского округа от
28.03.2018г.№620/а

С целью уточнения объема финансирования, в соответствии с Жилищным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. №169 «Об 
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального 
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 
современной городской среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской 
среды» на территории Кыштымского городского округа на 2018- 2020 года», 
утверждённую постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 
25.03.2018г №620/а, следующее изменение:

приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника 
Управления городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа 
Махина А. Д.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
хозяйству



Приложение 3 к программе 
«Формирование комфортной городской среды» 
на территории Кыштымского городского округа 
на 2018-2020 года»

Финансовое обеспечение реализации программы «Формирование комфортной городской среды» на территории Кыштымского городского округа
на 2018-2020 года за счет средств бюджета Кыштымского городского округа (тыс. руб.)

Статус Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы 
муниципальной программы, 

ведомственной целевой 
программы, основных 

мероприятий и мероприятий

Ответственный
исполнитель

Код бюджетной классификации Расходы (тыс. руб.)

ГРБС Рз Пр ЦСР ВР 2018 2019 2020

Программа «Формирование комфортной УГХ 238 0503 45001L5550 244 2 381,1403 7 304,8
городской среды» на территории 238 0503 45001L5550 811 10 443,2597
Кыштымского городского округа 238 0503 450F255550 244 48 482,8
на 2018-2020 года 238 0503 450F255550 811 1 000,00
в том числе

мероприятие Благоустройство дворовых УГХ 238 0503 45001L5550 244 2 381,1403 7 304,8
территорий 238 0503 45001L5550 811 10 443,2597

238 0503 450F255550 244 9 291,16169
238 0503 450F255550 811 191,63831

мероприятие Благоустройство Городского УГХ 238 0503 450F255550 244 39 191,63831
парка имени Пушкина А.С. 238 0503 450F255550 811 808,36169

ИТОГО: 12 824,40 49 482,80 7 304,80

Заместитель Г лавы Кыштымского городского округа по жилищно-коммунальному X' А .И.Кочерещенко


